GZP6847D-C 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.1第 1 页 共 24 页
GZP6847D-C
型 压 力 传 感 器
数 字 输 出
产 品 规 格 书
版 本 号 ： V  1.1
文 件 发 行 日 期 ： 2025.01.21

GZP 芯感智
6847 产品大类
D 输出类型 A：模拟输出 D：IIC 输出
C 通讯协议方式
040KPP
压力量程: 040 表示所测压力数值（含 0~40，-40~0，-40~40）
压力单位: KP: KPa MP:MPa PS: PSI BA:Bar
压力类型:
P: 正压(如 0~40) N：负压 (如-40~0) W：负压到正压(如-40~40)
故 040KPP 表示 0KPA 到 40KPA 的测量压力
F01 (附属项) 包装方式 F01：料管
XXX（如有） 定制项
表 7 选型指南
10.常用量程：
压力量程 型号
0 ～ 20kPa GZP6847D-C020KPP F01
0 ～ 40kPa GZP6847D-C040KPP F01
0 ～ 50kPa GZP6847D-C050KPP F01
0 ～ 100kPa GZP6847D-C101KPP F01
0 ～ 400kPa GZP6847D-C401KPP F01
0 ～ 500kPa GZP6847D-C501KPP F01
GZP6847D-C 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.1第 16 页 共 24 页
表 8. 常用量程表
11.使用注意事项
11.1 焊接
由于本产品为热容量较小的小型构造，因此请尽量减少来自外部的热量的影响。否则可能会因热变
形而造成破损，引起特性变动。请使用非腐蚀性的松香型助焊剂。另外，由于产品暴露在外，因此
请注意不要使助焊剂侵入内部。
1） 手焊接
· 请使用头部温度在 260 ～ 300 ℃（30 W）的电烙铁 在 5 秒以内实施作业。
· 在端子上施加负载进行焊接的情况下，由于输出可能会发生变化，因此请注意。
· 请保持电烙铁头洁净。
2） 回流焊接（SMD 端子型）
推荐的回流炉温度设置条件如下所示
图 9. 回炉温度设置条件
0 ～ 700kPa GZP6847D-C701KPP F01
0 ～ 1000kPa GZP6847D-C001MPP F01
-100 ～ 0kPa GZP6847D-C101KPN F01
更多定制量程及特殊参数料号，请咨询制造商
GZP6847D-C 型压力传感器